
UCHWAŁA  Nr XLVII/292/2006
RADY   MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 26 października 2006 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2006 r.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy o kwotę                               125.522 zł,   
z tego:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa       90.000 zł
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami       90.000 zł

§ 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości       90.000 zł

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem        5.570 zł
rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych         5.570 zł
§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych         3.900 zł

§ 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych         1.670 zł

Dział 852 Pomoc społeczna       29.952 zł
rozdz. 85295 Pozostała działalność       29.952 zł

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizacje własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)       29.952 zł

§ 2.   Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                           125.522 zł,   
z tego:

Dział 750 Administracja publiczna       32.270 zł
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)         1.670 zł

§ 4270 Zakup usług pozostałych         1.670 zł

rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego       25.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych       25.000 zł

rozdz. 75095 Pozostała działalność         5.600 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych         5.600 zł



Dział 852 Pomoc społeczna       29.952 zł
rozdz. 85295 Pozostała działalność       29.952 zł

§ 3110 Świadczenia społeczne       29.952 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       63.300 zł
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       63.300 zł

§ 4270 Zakup usług remontowych       20.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych       40.000 zł

rozdz. 92116 Biblioteki         3.300 zł
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury         3.300 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    
      P r z e w o d n i c z ą c a

  Rady Miejskiej

          mgr Krystyna Sikorska

U Z A S A D N I E N I E :

Zmiany  po  stronie  planu  dochodów  dotyczą  zwiększonych  kwot  dochodów  ze 

sprzedaży mienia,  dotacji  na zadania zlecone oraz otrzymanej  rekompensaty dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych.

Zmiany po stronie planu wydatków dotyczą zwiększenia wydatków na: remont UmiG, 
promocję gminy Witnica, wydatki Rad Sołeckich, świadczenia społeczne, remonty świetlic 
oraz odprawę emerytalną. 


	Dział 700	Gospodarka mieszkaniowa						      90.000 zł
	Dział 756	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
	ich poborem								       5.570 zł
	Dział 852	Pomoc społeczna							      29.952 zł
	Dział 750	Administracja publiczna						      32.270 zł
	Dział 852	Pomoc społeczna							      29.952 zł
	Dział 921	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego				      63.300 zł

